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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218006B

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit TT Buildings Corporations
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, QENDRA 
ALPAS, Kt +8, shkalla 2, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 

dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike ,rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Ndertimin e centraleve prodhuese per prodhimin e energjise 
se rinovueshme. Ndermjetesim me komision per blerjen, 
shitjen, prodhimin, instalimin e sistemeve te burimeve te 
energjise se rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me ere 
dhe sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara per vete ose per 
te tjeret, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentet e sistemet periferike per burimet e 
rinovueshme. Sherbimet e komisionit financiar te 
ndermjetesimit per blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin 
esistemevete riperterishme te energjise, fermave diellore, 
turbinave te eres dhe sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara 
per veten e tyre ose per llogari te paleve te treta, marketingun 
dhe prodhimin e sistemeve elektronike, komponentet e 
sistemet periferike per burimet e rinovueshme. Ndermjetesim 
per shitje dhe dhenie me qira te pronave te luajtshme dhe te 
paluajtshme , Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin 
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financiar , keshillim ekonomik.

Arbër Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2022                Deri: 14/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonKoliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arboxa@icloud.com  
Telefon:  0699908988 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-015556-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC6284-9114-41CE-9199-66BA42224600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4258E003-7582-4D82-B4D6-AF785FF47531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070D3E8-9830-4DB2-99DE-B177F8C292BD

